PAGE
2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2023 № 716

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 19.12.2022 № 1097 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.11.2022   № 177н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.12.2022 № 1097 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета» в приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующее изменение:
   - строку:
	906
	2 02 25590 04 0000 150
	Субсидия бюджетам городских округов на техническое оснащение муниципальных музеев

               изложить в следующей редакции:
«
	906
	2 02 25590 04 0000 150
	Субсидия бюджетам городских округов на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев

».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью        (Е.О. Таистова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.Н. Клёнову.

Врип Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                    З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.